
ENTREPANS

APERITIUS

MENÚ DEL DIA (dll-dv) 13,30 €

CAFETERIA

ENTREPANS FREDS

Patates xips
Olives farcides
Escopinyes
Gildas d’anxova (2u)
Formatge curat amb oli
Croquetes de pollastre i pernil (4u)
Patates braves
Pollastre teriyaki (4u)
Bombes de la Barceloneta (4u)

2,00
3,80
9,90
4,00
7,50
7,50
6,50
8,00
6,50

BIKINIS

ENTREPANS CALENTS

FRANKFURTS DE CASA VALLÈS

Pernil ibèric
Pernil serrà
Pernil dolç
Fuet
Formatge
Tonyina amb olives

Llom
Beicon
Hamburguesa
Truita francesa

Pernil dolç i formatge
Pernil serrà i formatge

Frankfurt
Pikantwurts
Cervela
Bratwurts
Malaguenya
Xistorra
Salsitxa país
Salsitxa moruna
Hamburguesa
Hamburguesa picant
Hamburguesa moruna
Llom
Beicon

Suplement de formatge                                    
Suplement de ceba fregida

Primer plat+segon plat+pa+postres+1 beguda

MENÚ DE CAP DE SETMANA I
FESTIUS 17,90 €
Primer plat+segon plat+pa+postres+1 beguda

BEGUDES
Cafè
Tallat
Cafè amb llet
Cafè americà
Cafè doble
Cafè bombó
Capuccino
Cigaló normal
Trifàsic
Infusió
Xocolata desfeta
Got de llet
Suís
Chai latte
Cacaolat

Sumplement de gel

BRIOIXERIA
Croissant de mantega
Croissant de xocolata
Croissanet
Croissanet de xocolata
Croissanet de pernil dolç i formatge
Donut
Xurros
Xocolata amb xurros

LA CARTA

GRAN
7,10
4,00
3,75
3,75
3,75
4,40

PETIT
4,50
2,90
2,70
2,70
2,70
3,00

GRAN
4,50
4,50
4,30
4,30

PETIT
3,20
3,20

3,90
4,80
4,80
4,80
4,80
4,50
4,50
4,50
4,00
4,50
4,50
4,50
4,50

0,90
0,60

4,30
4,50

1,40
1,60
1,80
1,50
2,20
1,60
1,90
2,30
2,40
2,00
2,50
1,50
2,80
2,75
2,90

0,20

2,10
2,20
0,80
0,95
0,95
1,40
2,30
4,30



BEGUDES

AIGÜES

REFRESCOS

SUCS

Aigua Veri 
Aigua Pirinea
Vichy Catalan 1/4

Coca Cola 
Coca Cola zero
Fanta taronja 
Fanta llimona 
Tònica Schweppes
Bitter Kas
Aquarius llimona 
Aquarius taronja 
Nestea
Gasosa La Casera
Orxata

Suc taronja Granini
Suc prèssec Granini
Suc pinya Granini
Suc poma Granini
Suc llimona Granini

APERITIUS
Vermut El Bandarra blanc
Vermut El Bandarra negre
Aperol Spritz
Tinto de verano

VINS
Copa Nuviana blanc
Copa Nuviana negre
Copa La Charla Verdejo
Copa cava Brut
Copa Ederra criança

COMBINATS
Ginebra Seagram’s
Ginebra Beefeater
Ginebra Bombay Shapire
Ginebra Hendrick’s
Vodka Moskovscaya
Ron Bacardí
Ron Cacique
Whiski J&B
Whiski Ballantine’s

1,70
2,40
2,80

2,50
2,50
2,50
2,50
2,60
2,60
2,80
2,80
2,80
1,90
2,80

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

3,50
3,50
5,20
2,60

2,50
2,50
3,70
3,00
3,20

7,00
7,00
9,00
10,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

CERVESES
Estrella Damm copa
Estrella Damm canya
Clara copa
Clara canya
Túria Copa
Túria canya
Voll Damm
Free Damm
Free Damm torrada
Free Damm lemon
Daura
Complot ipa

2,60
2,20
2,60
2,20
2,90
2,60
2,90
2,90
2,90
2,90
3,10
3,70

LICORS
J&B
Ballantine’s
Cardhu
Jack Daniel’s
Baileys
Limoncello
Limoncello gotet
Ratafia gotet
Orujo gotet
Orujo herbes gotet
Ballantine’s gotet
J&B gotet

5,00
5,00
7,00
7,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,50


